OPEN AUBAGNE CEA 24-25
Liste des Prix

Classement Général
Partagé

1¢r Walid MADI

2°m¢  Hocine MOUHIEDDINE
3*m  Lucas MAGGIO

4™ Loan VRILLET

5°m¢  Tom KUNTZ

6°™ Evan CAMUS

Prix Féminin
Prix Non Cumulables

1¢ Chahinez MADI

Prix de la catégorie 1701 - 1900
Prix Non Cumulables

1¢ Sylvain VRILLET

Prix de la catégorie 1500 - 1700
Prix Non Cumulables

1" Bastien ARLOT

Prix de la catégorie 1200 - 1499
Prix Non Cumulables

1¢ Sonia BOUIDH

Prix Vétéran
Prix Non Cumulables

1" Jean-Charles MAFFONE

Prix Junior et moins
Prix Non Cumulables

1¢ Evan CAMUS

350€

200€

76,25€

76,25€

76,25€

76,25€

60€

50€

50€

50€

60€

60€

FRA - Cercle d'Echecs Aubagnais
FRA - Cassis Echecs

FRA - Cercle d'Echecs Aubagnais
FRA - Cercle d'Echecs Aubagnais
FRA - Marseille Passion Echecs

FRA - Hay Chess

FRA - Cercle d'Echecs Aubagnais

FRA - Cercle d'Echecs Aubagnais

FRA - Hay Chess

FRA - Marseille Passion Echecs

FRA - Cercle d'Echecs Aubagnais

FRA-Hay Chess



